

امت اسلام برای مبارزه با بی عدالتی تاریخی در فلسطین، متحد شوند



رئیس انجمن دوستی بوسنی و هرزگویند-فلسطین گفت: مایه ننگ جهان اسلام است که این همه قدرت و توان دارد، اما این اتحاد را ندارد که آن را برای آزادی برادران خود و علیه چنین بی عدالتی تاریخی و جهانی در فلسطین به کار گیرد.

- به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، آودو حبیب رئیس انجمن دوستی بوسنی و هرزگوین فلسطین در وینار «مسجدالاقصی را دریا بید» که به همت مجمع تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار داشت: بیش از 75 سال است که رژیم صهیونیستی با تروریسم دولتی به نابودی ملت و کشور فلسطین اقدام کرده است.

وی ادامه داد: هزاران نفر از سالخوردگان و زنان فلسطینی زندگی خود را در زندانهای این رژیم می گذرانند و بسیاری از کودکان فلسطینی در زندانهای اسرائیلی به دنیا آمده اند و امروز بعد از گذشت 75 سال هرگز در کشور خود زندگی نکرده اند.

آودو حبیب تصریح کرد: این رویدادهای شرم آور بخشی از سخت ترین و غیر انسانی ترین رخدادهایی است که مدتی طولانی در جهان، نسل به نسل تکرار می شود و جامعه جهانی قادر به پاکسازی آن یا حتی کمک به آنچه سازمان ملل بر سر آن توافق کرده است، نیست.

وی با انتقاد از رفتار منفعلانه برخی کشورها در مورد رویدادهای فلسطین، گفت: بدتر اینکه برخی کشورهای اسلامی در پی برقراری روابط سیاسی با رژیم صهیونیستی هم هستند.

رئیس انجمن دوستی بوسنی و هرزگویند-فلسطین اظهار داشت: در این میان آنچه جمهوری اسلامی ایران انجام می دهد، مقدس ترین کار در جهان اسلام است که هر ساله در همبستگی با مردم فلسطین اقداماتی را انجام می دهد، در رو زقدس مردم ایران و به تبع آنها آزادگان جهان از مردم فلسطین در مبارزه برای آزادی حمایت کامل می کنند.

آودو حبیب تصریح کرد: متأسفانه باید گفت، هیچ کدام از قطعنامه های سازمان ملل در مورد فلسطین اجرا نشده و فقط صوری به تصویب رسیده اند؛ آمریکا و دیگر قدرتهای جهانی هیچ عزمی از خود برای اجرای قطعنامه ها نشان نداده اند، زیرا این قدرتها در برابر کسانی که در زندانهای اسرائیل به سر می برند، ایستاده اند و آیا کسانی که در این زندانها به دنیا می آیند و می میرند، امیدی به سازمان ملل متحد برای همبستگی با خود دارند؟.

وی خاطرنشان کرد: جمهوری اسلامی ایران، در حالی که خود در صف مبارزه ایستاده است، از همه جهان اسلام می خواهد که همراه با مردم ایران در این مبارزات شرکت کنند.

رئیس انجمن دوستی بوسنی و هرزگویند-فلسطین تأکید کرد: مایه ننگ جهان اسلام است که این همه قدرت و توان دارد، اما این اتحاد را ندارد که آن را برای آزادی برادران خود و علیه چنین بی عدالتی تاریخی و جهانی به کار گیرد.

وی ادامه داد: اخیراً در گرامی داشت روز زمین، شش فلسطینی کشته شدند، 50 نفر به شدت مجروح شدند و سیمصد نفر از آنان بلافاصله دستگیر و روانه زندان شدند، آن هم فقط به این دلیل که برای آزادی کشور جنگیدند.

آودو حبیب تصریح کرد: ما حدود دهه پیش، انجام دوستی بوسنی و هرزگویند- فلسطین را با هدف حمایت

از مبارزات مردم فلسطین برای آزادی آنها تشکیل دادیم و در برنامه های خود به طرق مختلف از مردم این کشور حمایت کامل به ویژه با ابزارهای رسانه ای می کنیم و تلاش داریم، برنامه هایی را برای آگاه کردن جهانیان از شدت و وسعت، جنایتهای اسرائیل، اجرا کنیم.

وی اضافه کرد: ما هر سال تاریخهای مهمی را در مبارزات فلسطینی ها برای آزادی شان مشخص می کنیم که در صدر آنها روز جهانی قدس قرار دارد، آخرین جمعه ماه مبارک رمضان که امام خمینی(ره) آن را به عنوان روز قدس اعلام کرد.

رئیس انجمن دوستی بوسنی و هرزگویند-فلسطین تأکید کرد: قدس نخستین قبیله مسلمانان و مرکز سایر ادیان است که صهیونیستها می خواهند آن را نابود و کم اهمیت کنند، تا مردم فلسطین نتوانند برای نماز به مسجد الاقصی بروند و در بزرگترین مسجد و قبله اول مسلمانان نماز بخوانند، اما ما هر سال می کوشیم تا از طریق برنامه هایی ویژه از حفظ هویت مسجد الاقصی و قدس حمایت کنند.